



# ARBEIDSPLAN FOR 8A UKE 44

Mjølkeråen skole, Marikollen 30b, 5136 Mjølkeråen, tlf. **53 03 57 30**

Hei :-)

- Planleggingsdag på fredag 1. november
- Det er fremdeles noen som ikke har skrevet seg på en tid for utviklingssamtale.

	Emne:	Mål:
Norsk	Sakprosa Nynorsk: Verb	Jeg kjenner sjangeren sakprosa, og hvilke tekster som hører til denne sjangeren. Nynorsk: Eg kjenner til og veit forskjellen på på sterke og svake verb
Engelsk	USA	Learn about the USA before the election
Samfunnsfag	Den franske revolusjonen	Jeg kjenner til bakgrunnen for den franske revolusjonen
KRLE	Pakten og folkene	Jeg kjenner til Guds ulike pakter med menneskene
Matematikk	Tall og tallregning	Kunne løse potenser med negativt grunntall Repetisjon: Se læringsmål under "kort sagt" s. 60-63.
Naturfag	Mennesket og naturen	Jeg kan forklare hvordan våre moderne samfunn påvirker ulike arter og økosystemer på jorda.
Kroppsøving	Turn og styrke nede.	Å kunne gjennomføre øvelser på matte og på bukk.
K&H	Deling. Keramikk og søm	En gruppe syr handlenett. Symaskinlappen En gruppe lager kopper med plateteknikk
Utdanningsvalg		
PALS	Empati	Jeg forsøker å sette meg inn i andres situasjoner

Timeplan	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
08:20 - 09:20	Utdanningsvalg	ALF	Matematikk	Samfunnsfag	Planleggingsdag Elevfri
09:30 - 10:30	KRLE	ALF   Språk	Norsk	Kroppsøving	
11:00 - 12:00	Kunst og håndverk	Engelsk	Kroppsøving	Norsk	
12:10 - 13:10	Kunst og håndverk	Norsk	Naturfag	Naturfag	
13:20 - 14:20	Matematikk		Samfunnsfag	Språk	



# ARBEIDSPLAN FOR 8A UKE 44

Mjølkeråen skole, Marikollen 30b, 5136 Mjølkeråen, tlf. **53 03 57 30**

Dag	Fag	Lekse
Til mandag	KRLE	
	Kunst og håndverk	Deling: Keramikk og søm
	Matematikk	Vi jobber med potenser med negativt grunnlag
Til tirsdag	Engelsk	Homework in Classroom
	Norsk	Ta med fulladet Chromebook og annet nødvendig utstyr.
	Språk/ALF	Se under
Til onsdag	Kroppsøving	Styrke nede
	Matematikk	Gjør oppgave 1.124
	Norsk	Gjør ferdig det du ikke har fått gjort ferdig i timene. Husk å levere oppgavene som skal gjøres på i classroom.
	Naturfag	I dag fortsetter vi å gjennomgå presentasjonene om rødlistede dyr i Norge. Gjør ferdig din slide til i dag.
	Samfunnsfag	Les s. 101 - 104. Notér ord og uttrykk du ikke forstår.
Til torsdag	Kroppsøving	Turn
	Samfunnsfag	
	Norsk	Oppgave 7a og b s 188.. Leveres i classroom
	Naturfag	Gjør oppgave 1 s. 77. I timen i dag skal du lese eller presentere artikkelen for klassen.
	Språk	Se under
Til fredag	<b>Planleggingsdag - Elevfri</b>	

Fag	Tirsdag	Torsdag
Spansk	Jobb 15 min på skolenmin (Fra lærer) med oppgavene du har jobbet med i timen. Gjør ferdig så mye du klarer.	Lær fargene på spansk. Gjør oppgave 1 s. 31 i oppgaveboken. Skriv i skriveboken. Bruk farger om du har.
Fransk	Les side 26 i din bok, og skriv ned 4 fakta i din egen <i>cahier d'exercices</i>	Les side 24 i din bok, og gjør oppgave 1 abc på side 25
Tysk		
Engelsk for.		Work on - and finish your project "Halloween - a scary movie"
ALF		